読み聞かせボランティア

2月 10日(月)練習会 9:45〜スタジオにて

2月 17日(月)第 8回読み聞かせ

3月 4日(水)練習会 9:45〜スタジオにて

3月 9日(月)第 9回読み聞かせ

図書整理ボランティア

3月 5日(木) 9:00～12:00

    集合場所:図書ホール

立野コラール

2月の練習日時：5日(水)、12日(水)、19日(水)

        15：45～16：45

   練習場所：第一音楽室（2階）

役員会

暦の上では春とは言え、まだまだ寒い日が続いて

おります。どうぞお体を大切に。

◇今月の交通当番 3、2年生の保護者

第 10回実行委員会が、2月 6日に開催されましたのでお知らせします。

ＰＴＡ会員様

令和 2年 2月 6日

横浜市立 立 野 小 学 校

ＰＴＡ会長 伊藤 武洋

校    長 石橋 孝重

書   記 磯部・渡辺

広報委員会

3月の広報誌発行に向け、現在最終仕上げに奮闘

中です。

今回は、卒業目前の 6年生担任の先生方へのイン

タビューや、ハマ弁特集、特別音楽クラブ特集と読

みごたえある内容に！

また、昨年より行っている「今後の広報について」

の意見交換の様子も広報誌で触れています。広報の

意義や情報発信方法、業務負担軽減など貴重な意見

が出たので、こちらも是非注目して下さい！

事業研修委員会

 2月 26日の講演会聴講をもって、今年度のサポ

ート隊の活動は終了となります。担当サポート隊

の皆さま、よろしくお願いいたします。

 3月には事業研修委員の方に、クラスカーテン

を洗濯していただきます。授業参観日（5日、6日）

に取り外し、13日の事業研修委員会の日に取り付

けます。ご協力お願いいたします。

おやじの会

  1月 11日（土）の立野餅つき大会は、朝早くの準

備から餅つき、餅きり、お汁粉作りなど多くの保護

者の方のご協力のもと無事開催できました。心から

厚く御礼申し上げます。おかげさまで 160名近い参

加者みんなで、つき立てのお餅をおいしくいただく

ことができました。皆さまありがとうございまし

た。

校外指導委員会

1月 10日㈮に第 2回ルート別下校訓練が行われ

ました。1 年生もすっかり慣れたようで、安全に

下校ができました。委員の皆さん、付き添いあり

がとうございました。

来年度の委員選定も終わりました。選出された

方には、近日中にお手紙をお配りしますので、ご

確認くださいますようお願いします。

2月 26日㈬には、今年度最後の委員会を行いま

す。委員さんはよろしくお願いします。